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NMMARNUIN

AN NNNANUAN 1 ANNNITRNWASNENAANIIANTTINAINYINUWLARN

AN/

L EaNw/

[N/

LA/

sl

AMNTINLLAS A1 A1
FANAAIULAAR ASNEN ASNEN ASNEN ASNEN ASNENAN | |aFe* | SD**

* ’ mnﬁqm N drunans- uas sall

(5) (4) laiuila (3) ) (1)

NAd1929 L UNTNG AN 28.73% | 40.02% | 22.09% 6.34% | 2.82% 3.86
HARITIAUUNANTDYARIULAAR
WA
1) 92 29.04% | 40.45% | 21.26% 6.68% | 2.55% 3.87 | 0.991
2) WIS 27.42% | 40.23% | 23.19% 597% | 3.19% 3.83 | 1.001
3NANIGAEN 53.01% | 31.60% | 10.26% 513% | - 432 |0.856
4) llszasdazazy 50.32% | 12.19% | 24.84% 12.65% | - 400 | 1.121
a1gl
1) 18-25 1 45.97% | 32.66% | 13.97% 3.96% | 3.44% 414 | 1.024
2) 26-35 1 34.37% | 39.81% | 16.34% 6.59% | 2.89% 396 |[1.014
3) 36-45 1 25.73% | 39.32% | 28.26% 557% | 1.13% 383 [0.914
4) 46-59 1 21.31% | 41.36% | 26.05% 8.11% | 3.18% 3.70 | 0.995
5) faus 60 Ayl 21.68% | 45.67% | 21.96% 6.62% | 4.07% 3.74 | 1.001
VTN
1) 41371m19/559amna 26.43% | 43.44% | 20.78% 5.15% | 4.20% 3.83 |1.013
2) WHNIIWNABNTY 37.03% | 37.43% | 16.53% 5.75% | 3.26% 3.99 |1.029
3) dsznavgsiagausa/Aiang 28.67% | 40.13% | 22.69% 6.27% | 2.24% 3.87 | 0.974
4) 1281§5N/NUATALAT 34.53% | 34.54% | 26.00% 4.92% | - 3.99 ]0.896
5) 54 avialyl 19.46% | 43.51% | 27.92% 771% | 1.40% 3.72  |0.911
6) uNTinwmnatinwnEen 14.31% | 43.47% | 29.07% 8.78% | 4.36% 355 |0.986
7) thFewainAnsn 47.53% | 34.66% | 13.50% 2.59% | 1.72% 424 | 0.901
8) 11991 33.69% | 36.68% | 13.05% 8.16% | 8.42% 379 [1.228
FTALNITANE
1) szas/dinngn 17.85% | 41.49% | 28.37% 9.69% | 2.60% 362 |097
2) daein/q. 24.41% | 42.49% | 24.17% 563% | 3.30% 3.79 |0.982
3) ayllEnyay/iag. 35.95% | 37.86% | 16.19% 6.95% | 3.06% 397 [1.036
4) 1F3eyoynsis 40.21% | 34.37% | 20.61% 2.84% | 1.97% 408 |0.945
5) g9naniseynynsis 23.16% | 58.36% | 9.22% 9.26% | - 3.95 |0.832
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L EaNw/
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LA/

sl s

ANTINUAZ AN AN
FANAAIULAAR ASNEN ASNEN ASNE ASNEN ASNENAN | |aRe* | SD**
* ’ mnﬁqm N dhunans- uas sald
(5) (4) Talwila (3) ) (1)
msiaan 8.4 Tndsedanssalunisidansa 66
#1alna 40.36% | 39.28% | 17.01% 1.96% 1.38% 4.15 0.868
L‘ﬁ‘ﬂiﬂﬂ 22.33% | 41.40% | 21.81% 9.88% 4.58% 3.67 1.068
nilalne 7.70% |39.04% |41.35%  |9.34% |257% 340 |0.857
WASLl3TT15g 4.12% | 32.75% | 37.86% 21.29% | 3.97% 312 ]0.922
91 INed519N A 16.96% | 48.12% | 29.20% 5.08% 0.64% 3.76 0.814
szasilnel 16.81% | 47.25% | 22.15% 13.79% | - 3.67 [0.913
g5 7753% | 4.56% | 13.35% 456% |- 455 |0.888
B LWL 21.86% | 63.72% | 7.34% 7.08% |- 400 |0.758
‘W‘j‘ﬁ?ﬂ%‘u i 9.98% 15.19% | 41.40% 15.72% | 17.71% 2.84 1.179
UNELB
5 = ﬁ@ﬁu/m"wmmmﬁzgm auAannaIATinenauLiLay
4 = FeshwAsmsnnnn aviaennssaiisie lunisdensanimii
3 = [@eshwemanthunans-liuila azdndulaaniiludensaniomii
2 = Feshwaimsntian analiidennasaiilunnsidensanioti
1 =lidesiwaimaransely LidenwsratiEnuiven
“ Fnladt Ae ANAE AU 1-5 AzULWEN 5 ** SD Ae mmwﬁmmummgm
ANINNANARLIN 2 ANNEasuRaszULN s ng
NNTINLAL dady | ey | \deduy dasu | laidesiv AN AN
TAYARIULAAR mnﬁqm ¥ | dhunang Uas Lagl \aAe* | SD**
(5) (4) (3) (2) (1)
NAR1999 LUNTNGIN 4.28% 14.73% | 43.14% 25.59% 12.26% 2.73
HARISIAUUNANTDYARIULAARN
LA
1) 118l 4.44% 13.53% | 44.33% 25.40% 12.31% 2.72 0.991
2) ‘m]_ljﬂ 4.32% 16.02% | 42.62% 26.09% 10.96% 2.77 0.989
S)L‘Wﬂ‘VI’NLafrm - 10.71% | 25.84% 15.77% 47.69% 2.00 1.079
4) ivsvasAazazy . 12.19% | 37.03% 2438% [26.39%  |2.35 | 1.000
ane
1) 18-25 1 3.05% 8.85% | 39.51% 27.45% 21.14% 2.45 1.015
2) 26-35 1 2.70% 11.89% | 40.30% 28.42% 16.69% 2.55 0.99
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L iaNu

L ERNY

L iaNy

L aNU

s dasiu

NNNTINLLAS AN AN
TAYARIULAARN mnﬁqﬂ an | dhunas Uas tael \a@e* | SD*
(5) (4) (3) (2) (1)
3) 36-45 1 4.58% 14.60% | 43.05% 28.27% 9.49% 2.76 0.968
4) 46-59 1 5.30% 17.89% | 47.59% 21.81% 7.41% 2.92 0.948
5) faust 60 Tl 5.46% 19.05% | 43.60% | 22.01% 9.88% 2.88 1.005
VTN
1) #1311n119/5538 A 6.01% 24.25% | 31.27% 27.14% 11.32% 2.87 1.09
2) WHNIIWNANBNTY 3.21% 11.03% | 45.59% 28.74% 11.42% 2.66 0.931
3) dsznaugsnadausda/Anane | 4.19% 13.09% | 41.02% 26.42% 15.28% 2.64 1.024
4) FegINa/NIUATALATY 4.73% 13.18% | 48.05% 30.62% 3.42% 2.85 0.861
5) 5149l 5.46% 13.23% | 51.06% 21.63% 8.62% 2.85 0.943
6) uNTinwmnatinwnEen 4.26% 22.80% | 45.04% 20.31% 7.58% 2.96 0.95
7) thFewainAnsn 3.70% 10.77% | 37.29% 24.99% 23.25% 2.47 1.073
8) INNU 1.71% 14.70% | 38.83% 31.70% 13.06% 2.60 0.947
FTALNITANE
1)ﬂamm/s’iqndq 2.18% 18.56% | 47.74% 23.78% 7.74% 2.84 0.891
2) daein/iq. 5.94% 13.87% | 45.10% 26.37% 8.73% 2.82 0.978
3) ausrysy/ilog. 1.38% 14.30% | 41.68% 26.94% 15.70% 2.59 0.962
4) 1F3eyoynsis 6.87% 10.64% | 38.57% 24.25% 19.67% 2.61 1.121
5) genaniBeynynsis 9.35% 35.68% | 18.02% 23.27% 13.69% 3.04 1.229
msiaan 8.4 Tydsedanssalunisidanssl 66
falna 2.02% 10.88% | 41.12% 29.87% 16.10% 2.53 0.954
ielne 8.73% 23.17% | 39.15% 18.27% 10.68% 3.01 1.091
nilalny 2.31% 19.77% | 55.93% 19.42% 2.57% 3.00 0.766
Waalseaniy - 4.48% | 70.47% | 16.77% 8.28% 2.71 0.679
s lned5191R 2.64% 12.78% | 51.53% 26.03% 7.02% 2.78 0.852
Uszansilnel 5.48% 8.49% | 36.14% 38.84% 11.05% 2.59 0.981
tszanam - 4.40% | 45.44% 36.48% 13.68% 2.41 0.776
TR N EWRUN 7.39% 14.16% | 42.79% 28.58% 7.08% 2.86 0.994
waiméuj 2.71% 4.87% | 48.27% 30.81% 13.34% 2.53 0.881
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TAYRRIULAAR ERERE
VWA

1) @1¢l 47.38%
RIIIN 50.43%
3) INANIGLADN 1.54%

4) llszasfazazy 0.65%

ans

1) 18-25 11 14.36%
2) 26-35 1] 21.23%
3) 36-45 1] 23.72%
4) 46-59 1 23.85%
5) iaust 60 Tl 16.83%
VTN

1) #1311n119/5538 A 8.26%

2) WHNIIWNABNTY 15.58%
3) sznauganadausa/mnane 26.36%
4) FegINa/NIUATALATY 5.01%

5) Fudnavialyl 18.37%
6) hitinwnatinw/nEen 11.80%
7) dnizeuainAnm 9.42%

8) 11U 5.20%

FTAUNNTANE

1) tszan/mnndn 19.39%
2) dasia/a. 36.39%
3) aulseysy/log. 25.25%
4) 1F3eyoynsis 17.13%
5) genanifseynynsis 1.83%

msiaan 8.4 Tnydsedanssalunisidanssl 66

falna 41.85%
e lne 30.72%
s lned5191R 12.84%
nilalny 3.47%

Uszansilnel 2.95%

a3y 1.99%
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